

开标一览表

项目编号：建安政采竞磋商字〔2025〕19号-A

项目名称：建安政采竞磋商字〔2025〕19号许昌市建安区水利局许昌市小洪河治理工程建安区段项目

标题	内容
投标报价(大写)	壹佰贰拾叁万叁仟零肆拾叁元 壹角肆分
投标报价(小写)	1233043.14元
合同履行期限	自合同签订之日起15日历天

投标总价

工程名称：许昌市小洪河治理工程建安区段

合同编号：

投标总价（小写）：1208674.60元

（大写）：壹佰贰拾万零捌仟陆佰柒拾肆元陆角整

投标人：天逸建设集团有限公司（单位盖章）

法定代表人：刘军伟（签字盖章）



编制时间：2025年5月20日

工程项目总价表

合同编号:

工程名称：许昌市小洪河治理工程建安区段

组号	项目分组名称	金额（元）	备注
1	建筑工程	1017101.76	
4	施工临时工程	191572.84	
	合计（A）	1208674.60	

暂列金额 (B)

投标总报价 (A) + (B) 1208674.60



投标人: 天逸建设集团有限公司 (盖单位章)

法定代表人或委托代理人: 刘永信 (签名)

2025 年 5 月 20 日

工程量清单报价表

合同编号：

工程名称：许昌市小洪河治理工程建安区段

序号	项目名称	计量单位	工程数量	单价(元)	合价(元)	主要技术条款编码
1	建筑工程				1017101.76	
1.3	引水工程				1017101.76	
1.3.1	引水明渠工程				1017101.76	
1.3.1.1	土方开挖(运距5km)	m3	51682	19.68	1017101.76	
4	施工临时工程				191572.84	
4.1	导流工程				31107.64	
4.1.1	导流明渠工程				17464.00	
4.1.1.1	土方开挖	m3	7400	2.36	17464.00	
4.1.3	土石围堰工程				13643.64	
4.1.3.3	堰体填筑(筑土围堰)	m3	108	91.06	9834.48	
4.1.3.5	堰体拆除(运距5km)(运距5km)	m3	108	35.27	3809.16	
4.2	施工交通工程				147000.00	
4.2.1	临时土路(0.3m以内道路平整压实)	m2	35000	4.20	147000.00	
4.5	其它临时工程				13465.20	
4.5.1	抽排水(污水泵抽水)	台班	210	64.12	13465.20	
合					1208674.60	

投标人：天逸建设集团有限公司(盖单位章)

法定代表人或委托代理人：(签名)

2025 年 5 月 20 日



其他项目清单计价表

合同编号:

工程名称：许昌市小洪河治理工程建安区段

[illegible]

投标人:天津建设集团有限公司(盖单位章)
法定代表人或委托代理人: (签名)
2015 年 5 月 20 日

计日工项目报价表

合同编号:

工程名称：许昌市小洪河治理工程建安区段

[illegible]

投标人：大逸建设集团有限公司（盖单位章）

法定代表人或委托代理人: 王 (签名)

2025 年 5 月 20 日



工程单价汇总表

合同编号:

工程名称: 许昌市小洪河治理工程建安区段

序号	项目名称	计量单位	人工费	材料费	机械使用费	其他直接费	间接费	利润	材料补差	税金	合计
一	建筑工程										
1.3.1. 1	土方开挖(运距5km)	m3	0.10	0.39	9.68	0.61	0.43	0.79	6.05	1.62	19.68
4.1.1. 1	土方开挖	m3	0.19	0.06	1.09	0.08	0.06	0.10	0.58	0.19	2.36
4.1.3. 3	堰体填筑(筑土围堰)	m3	45.37	23.30		4.12	5.28	5.47		7.52	91.06
4.1.3. 5	堰体拆除(运距5km)(运距5km)	m3	8.70	0.23	10.42	1.16	1.64	1.55	8.66	2.91	35.27
4.2.1	临时土路(0.3m以内道路平整压实)	m2	0.14	1.58	0.97	0.16	0.21	0.21	0.58	0.35	4.20
二	安装工程										



投标人: 天远建设集团有限公司(盖单位章)

法定代表人或委托代理人: 刘永伟(签名)

2025 年 5 月 20 日



工程单价费（税）率汇总表

合同编号：

工程名称：许昌市小洪河治理工程建安区段

序号	工程类别	工程单价费（税）率（%）				备注
		其他直接费	间接费	利润	税金	
一	建筑工程					
1	土方工程	6	4	7	9	
2	石方工程	6	8.5	7	9	
3	砂石备料工程（自采）	0.5	5	7	9	
4	模板工程	6	6	7	9	
5	混凝土浇筑工程	6	7	7	9	
6	钢筋制安工程	6	5	7	9	
7	钻孔灌浆工程	6	9.25	7	9	
8	锚固工程	6	9.25	7	9	
9	疏浚工程	6	6.25	7	9	
10	掘进机施工隧洞工程(1)	2	4	7	9	
11	掘进机施工隧洞工程(2)	4	6.25	7	9	
12	其他工程	6	7.25	7	9	



投标人：天逸建设集团有限公司（盖单位章）

法定代表人或委托代理人：杨庆伟（签名）

2025 年 5 月 20 日



工程单价费（税）率汇总表

合同编号：

工程名称：许昌市小洪河治理工程建安区段

序号	工程类别	工程单价费（税）率（%）				备注
		其他直接费	间接费	利润	税金	
13	只计取税金项目				9	
14	不取费、不取税项目					
二	安装工程					
1	机电、金属结构设备安装工程	6.7	70	7	9	



投标人：天逸建设集团有限公司（盖单位章）

法定代表人或委托代理人：杨庆伟（签名）

2025 年 5 月 20 日



投标人生产电、风、水、砂石基础单价汇总表

合同编号:

工程名称: 许昌市小洪河治理工程建安区段

序号	名称	型号规格	计量单位	人工费	材料费	机械使用费				合计	备注



投标人: 天逸建设集团有限公司 (盖单位章)
法定代表人或委托代理人: 杨庆伟 (签名)
2025 年 5 月 20 日



投标人生产混凝土配合比材料费表

合同编号：

工程名称：许昌市小洪河治理工程建安区段

序号	工程部位	混凝土强度等级	水泥强度等级	级配	水灰比	预算材料量 (kg/m3)						单价(元/m3)	备注
						水泥	砂	石					



投标人:天逸建设集团有限公司(盖单位章)

法定代表人或委托代理人 刘军伟 (签名)

2025 年 5 月 20 日



投标人自行采购主要材料预算价格汇总表

合同编号:

工程名称：许昌市小洪河治理工程建安区段

[illegible]

投标人：天逸建设集团有限公司（盖单位章）

法定代表人或委托代理人: (签名)

2025 年 5 月 20 日



招标人提供施工机械台时（班）费用汇总表

合同编号：

工程名称：许昌市小洪河治理工程建安区段

单位：元/台时（班）

序号	机械名称	型号规格	招标人收取的折旧费	投标人应计算的费用									合计
				维修费	安拆费	人工	柴油	电				小计	



投标人：天逸建设集团有限公司（盖单位章）

法定代表人或委托代理人：杨庆伟（签名）

2025 年 5 月 20 日



招标人供应材料价格汇总表

合同编号:

工程名称：许昌市小洪河治理工程建安区段

[illegible]

投标人：天逸建设集团有限公司（盖单位章）

法定代表人或委托代理人: 刘 勇 伟 (签名)

2025 年 5 月 20 日



投标人自备施工机械台时（班）费汇总表

合同编号：

工程名称：许昌市小洪河治理工程建安区段

单位：元/台时（班）

序号	机械名称	型号规格	一类费用				二类费用							合计
			折旧费	维修费	安拆费	小计	人工	柴油	电				小计	
1	单斗挖掘机 液压 0.6m3		28.47	18.21	1.60	48.28	17.87	28.41					46.28	94.56
2	单斗挖掘机 液压 1m3		30.98	22.94	2.18	56.10	17.87	44.55					62.42	118.52
3	单斗挖掘机 液压 4m3		188.45	93.23		281.68	17.87	133.65					151.52	433.20
4	推土机 88kw		23.23	26.19	1.06	50.48	15.89	37.67					53.56	104.04
5	拖拉机 履带式 74kw		8.39	10.25	0.54	19.18	15.89	29.60					45.49	64.67
6	压路机 内燃 6-8t		4.77	9.02		13.79	15.89	9.57					25.46	39.25
7	压路机 内燃 12-15t		8.80	15.57		24.37	15.89	19.44					35.33	59.70
8	自卸汽车 5t		9.33	4.84		14.17	8.61	27.21					35.82	49.99
9	自卸汽车 18t		42.48	28.62		71.10	8.61	44.55					53.16	124.26
10	洒水车 4.8m3		10.31	12.71		23.02	8.61						33.21	56.23



投标人：天逸建设集团有限公司（盖单位章）

法定代表人或委托代理人：杨庆伟（签名）

2025 年 5 月 20 日



总价项目分类分项工程分解表

合同编号：

工程名称：许昌市小洪河治理工程建安区段

序号	项目编码	项目名称	计量 单位	工程 数量	单价 (元)	合价 (元)	说明
----	------	------	----------	----------	-----------	-----------	----



投标人：天源建设集团有限公司(盖单位章)

法定代表人或委托代理人：刘子伟(签名)

2025 年 5 月 20 日



工程单价分析表

项目编号: 1.3.1.1

项目名称: 土方开挖(运距5km)

工作内容: 挖装、运输、卸除、空回

单 价: 19.68元/m3

编 号	名称及规格	单位	数 量	单 价	合 计	备注
一	直接费	元			1078.45	
(一)	基本直接费	元			1017.40	
1	人工费	元			10.13	
	初级工	工时	2.18	4.64	10.13	
2	材料费	元			39.13	
	零星材料费	%	4	978.27	39.13	
3	机械使用费	元			968.14	
	单斗挖掘机 液压 4m3	台时	0.33	433.20	141.92	
	推土机 88kw	台时	0.16	104.04	17.04	
	自卸汽车 18t	台时	6.51	124.26	809.18	
(二)	其他直接费	%	6	1017.40	61.04	
二	间接费	%	4	1078.45	43.14	
三	利润	%	7	1121.59	78.51	
四	材料补差	元			605.08	
	柴油	kg	113.74	5.32	605.08	
五	税金	%	9	1805.17	162.47	
	合计	元			1967.64	
	单价	元/m3			19.68	



投标人: 天逸建设集团有限公司(盖单位章)

法定代表人或委托代理人: 杨庆伟(签名)

2025 年 5 月 20 日



工程单价分析表

项目编号: 4.1.1.1
项目名称: 土方开挖
工作内容: 挖松、堆放
单 价: 2.36元/m3

编 号	名称及规格	单位	数 量	单 价	合 计	备注
一	直接费	元			142.21	
(一)	基本直接费	元			134.16	
1	人工费	元			19.02	
	初级工	工时	4.1	4.64	19.02	
2	材料费	元			6.39	
	零星材料费	%	5	127.77	6.39	
3	机械使用费	元			108.74	
	单斗挖掘机 液压 0.6m3	台时	1.15	94.56	108.74	
(二)	其他直接费	%	6	134.16	8.05	
二	间接费	%	4	142.21	5.69	
三	利润	%	7	147.89	10.35	
四	材料补差	元			58.12	
	柴油	kg	10.93	5.32	58.12	
五	税金	%	9	216.37	19.47	
	合计	元			235.84	
	单价	元 /m3			2.36	



投标人: 天逸建设集团有限公司(盖单位章)
法定代表人或委托代理人: 刘 伟 (签名)
2025 年 5 月 20 日



工程单价分析表

项目编号: 4.1.3.3

项目名称: 堰体填筑（筑土围堰）

工作内容: 装土(石)、封包、堆筑

单 价: 91.06元/m3

编 号	名称及规格	单位	数 量	单 价	合 计	备注
一	直接费	元			7279.56	
(一)	基本直接费	元			6867.51	
1	人工费	元			4537.27	
	工长	工时	18.9	9.27	175.20	
	初级工	工时	940.1	4.64	4362.06	
2	材料费	元			2330.24	
	草袋	个	2259	0.75	1694.25	
	粘土	m3	95	6.50	617.50	
	其他材料费	%	0.8	2311.75	18.49	
3	机械使用费	元				
(二)	其他直接费	%	6	6867.51	412.05	
二	间接费	%	7.25	7279.56	527.77	
三	利润	%	7	7807.33	546.51	
四	税金	%	9	8353.84	751.85	
	合计	元			9105.69	
	单价	元/m3			91.06	



投标人: 天逸建设集团有限公司 (盖单位章)

法定代表人或委托代理人: 刘宏伟 (签名)

2025 年 5 月 20 日



工程单价分析表

项目编号: 4.1.3.5
堰体拆除(运距5km)(运距
项目名称: 5km)
工作内容: 拆除、清理
单 价: 35.27元/m3

编 号	名称及规格	单位	数 量	单 价	合 计	备注
	90004				1042.14	
一	直接费	元			833.14	
(一)	基本直接费	元			785.98	
1	人工费	元			785.98	
	工长	工时	3.5	9.27	32.45	
	初级工	工时	162.4	4.64	753.54	
2	材料费	元				
3	机械使用费	元				
(二)	其他直接费	%	6	785.98	47.16	
二	间接费	%	7.25	833.14	60.40	
三	利润	%	7	893.54	62.55	
四	税金	%	9	956.09	86.05	
	合计	元			1042.14	
	20477				2485.10	
一	直接费	元			1218.09	
(一)	基本直接费	元			1149.14	
1	人工费	元			84.45	
	初级工	工时	18.2	4.64	84.45	
2	材料费	元			22.53	
	零星材料费	%	2	1126.61	22.53	
3	机械使用费	元			1042.16	
	单斗挖掘机 液压 1m3	台时	2.74	118.52	324.74	
	推土机 88kw	台时	1.37	104.04	142.53	
	自卸汽车 5t	台时	11.5	49.99	574.89	



招标人: 天逸建设集团有限公司 (盖单位章)
法定代表人或委托代理人: (签名)
2025 年 5 月 20 日

工程单价分析表

项目编号: 4.1.3.5

堰体拆除(运距5km) (运距

项目名称: 5km)

工作内容: 拆除、清理

单 价：35.27元/m³

[illegible]

投标人:天逸建设集团有限公司(盖单位章)

法定代表人或委托代理人: 王 (签名)

2025 年 5 月 20 日

工程单价分析表

项目编号: 4.2.1
临时土路 (0.3m以内道路平整
项目名称: 压实)
工作内容: 1) 清扫整理下承层; 2) 铺料, 铺水泥, 洒水, 拌和; 3) 整形、碾压、找补; 4) 初期养护; 5) 压实厚度15cm
单 价: 4.2元/m2

编 号	名称及规格	单位	数 量	单 价	合 计	备注
一	直接费	元			2851.25	
(一)	基本直接费	元			2689.86	
1	人工费	元			139.21	
	工长	工时	5.3	9.27	49.13	
	中级工	工时	8	6.62	52.96	
	初级工	工时	8	4.64	37.12	
2	材料费	元			1580.57	
	砂砾石	m3	12.5	75.20	940.00	
	生石灰	t	3.12	170.50	531.96	
	土	m3	15.5	6.50	100.75	
	其他材料费	%	0.5	1572.71	7.86	
3	机械使用费	元			970.08	
	拖拉机 履带式 74kw	台时	1.55	64.67	100.24	
	压路机 内燃 6-8t	台时	1.8	39.25	70.65	
	压路机 内燃 12-15t	台时	7.5	59.70	447.75	
	洒水车 4.8m3	台时	6.25	56.23	351.44	
(二)	其他直接费	%	6	2689.86	161.39	
二	间接费	%	7.25	2851.25	206.72	
三	利润	%	7	3057.97	214.06	
四	材料补差	元			576.88	
	柴油	kg	69.86	5.32	371.63	
	汽油	kg	50	4.11	205.25	
	税金	%	9	2848.90	346.40	



投标人: 天逸建设集团有限公司 (盖单位章)
法定代表人或委托代理人: (签名)
2025 年 5 月 20 日

工程单价分析表

项目编号: 4.2.1

临时土路 (0.3m以内道路平整)

项目名称：压实)

工作内容: 1) 清扫整理下承层; 2) 铺料, 铺水泥, 洒水, 拌和; 3) 整形、碾压、找补; 4) 初期养护; 5) 压实厚度15cm

单 价：4.2元/m²

[illegible]

投标人：天逸建设集团有限公司（盖单位章）

法定代表人或委托代理人: (签名)

2025 年 5 月 20 日

人工费单价汇总表

合同编号:

工程名称：许昌市小洪河治理工程建安区段

[illegible]

投标人：天逸建设集团有限公司（盖单位章）

法定代表人或委托代理人：刘广强（签名）

2025 年 5 月 20 日

材料预算价格汇总表

合同编号:

工程名称：许昌市小洪河治理工程建安区段

[illegible]

投标人：天津建设集团有限公司（盖单位章）

法定代表人或委托代理人: 刘永保 (签名)

2025 年 5 月 20 日

